平成３１年４月吉日
古川支援学校同窓会会員の皆様

宮城県立古川支援学校ＰＴＡ
                            お や じ の 会 事 務 局

平成３１年度東北楽天イーグルス親子応援ツアーのご案内

陽春の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃よりＰＴＡおやじの

会の活動へのご理解ご協力ありがとうございます。
さて，今年度も東北楽天イーグルス親子応援ツアーを下記の通り計画いたしました。皆様のご参加

をいただき，大いに盛り上げてまいりたいと思います。
つきましては，ご都合がつく方はぜひご参加いただきますようお願いいたします。

記

１．日時等  令和元年６月２９日（土）  １４：００～  対 千葉ロッテ戦（楽天生命パーク宮城）

       ☆来場者全員に「ＦＡＮＳ′ユニフォーム」プレゼントの日になっています！
２．当日の日程

     9:50  学校集合（※バス利用者が１０名に満たない場合，現地集合とさせていただきます）
  10:00  学校出発（チケットの配布をします）
  11:50  球場到着
  12:10  昼食（お弁当は各自持参でお願いします）晴天時は外，雨天時はバス等
  12:40  入場（球場に入り，練習を見学したりします。飲み物等については各自ご用意ください）
    14:00  試合開始
  17:00 頃  帰校準備（試合の状況を見て，混雑する時間を避けながらバスに乗車する予定です）
  18:30 頃  学校到着解散

３．経費  ・入場料は，大人（高校生以上） ２，７００円  子供（中学生以下）２，０００円

・バス代及びチケット送料，雑費等の経費は人数で頭割りをします。
           ・車椅子席は付き添いの方１名と合わせて駐車料金も含めて３，６００円となります。

・必要経費は，確定次第徴収させていただきます。（当日集金させていただきます）

４．参加申し込みについて
      ・参加を希望される古川支援学校同窓会会員の方は下記申込みにご記入の上ＦＡＸか電話

で申し込んでください。締め切り５月１７日（金）

※ＦＡＸの場合は，受信後確認の電話を入れさせていただきます。

５．その他
＊座席（３０席）は，外野レフト側指定席となります。予約座席が埋まり次第希望を締め切ら
せていただきます。

＊経費など詳しい内容は，５月下旬に参加希望者にご連絡いたします。
＊５月２７日（月）（校内最終確定）以降のキャンセルはできませんのでご了承ください。
＊車椅子席利用の場合は消防法により座席が指定されており，別のエリアになることをご了承
ください。座席数が限られておりますので，早めにご連絡ください。

＊試合が雨天中止の場合は仙台うみの杜水族館の見学を予定しています。

東北楽天ゴールデンイーグルス親子応援ツアーに参加を希望します。

同窓生氏名                保護者氏名

連 絡 先 （ 自 宅 ：                    携 帯 ：           ）
大人      人      子ども（中学生以下）     人      計
バスの利用希望  （   有  ・  無  ）←○をつけてください。

（ご不明な点は）電話：０２２９－２６－２３３８  ＰＴＡおやじの会事務局（松尾）まで

申込み書  ＦＡＸ  ０２２９－２６－２４８６